

HOLMEGAARDEN ApS

Holmevej 33
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Anders Wamsler-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMEGAARDEN ApS
 Holmevej 33
 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 29632367
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Hovedgaden 442
 2640 Hedehusene
 DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med landbrug og hermed beslægtede opgaver samt udstykningsprojekt af jordarealer, bygning af huse samt salg og udlejning af disse.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af Holmegaarden Holding ApS. Moder- og datterselskab er sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Holmegaarden Holding ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 6.050.666, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.563.275 og en egenkapital på kr. 9.142.729.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.878.417	1.486.393
Lønninger		-317.297	-238.920
Pensioner		-56.196	0
Andre omkostninger til social sikring		-6.869	-5.999
Andre personaleomkostninger		-55.418	-2.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.410	-108.024
Andre driftsomkostninger		-565.440	-771.052
Resultat af ordinær primær drift		7.727.787	360.380
Andre finansielle indtægter		155.713	176.836
Øvrige finansielle omkostninger		-131.594	-151.845
Ordinært resultat før skat		7.751.906	385.371
Skat af årets resultat		-1.701.240	-87.140
Årets resultat		6.050.666	298.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	185.000
Overført resultat		5.865.666	113.231
I alt		6.050.666	298.231

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		6.531.200	12.118.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.329.881	632.384
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.861.081	12.750.764
Anlægsaktiver i alt		7.861.081	12.750.764
Varer under fremstilling		0	12.405
Fremstillede varer og handelsvarer		16.320	3.500
Varebeholdninger i alt		16.320	15.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.513.982	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.916.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.570	93.818
Andre tilgodehavender		2.994.050	14.766
Tilgodehavender i alt		7.521.602	108.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.659	312.564
Værdipapirer og kapitalandele i alt		508.659	312.564
Likvide beholdninger		6.655.613	5.266.041
Omsætningsaktiver i alt		14.702.194	5.703.094
Aktiver i alt		22.563.275	18.453.858

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.417.728	5.754.129
Overført resultat		7.415.001	1.549.334
Forslag til udbytte		185.000	0
Egenkapital i alt		9.142.729	7.428.464
Hensættelse til udskudt skat		920.033	1.989.308
Hensatte forpligtelser i alt		920.033	1.989.308
Gæld til realkreditinstitutter		5.343.000	5.343.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.343.000	5.343.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.392.616	2.474.505
Skyldig selskabsskat		1.545.457	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.676.028	487.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		543.397	546.198
Periodeafgrænsningsposter		15	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	185.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.157.513	3.693.087
Gældsforpligtelser i alt		12.500.513	9.036.087
Passiver i alt		22.563.275	18.453.858

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.754.129	1.549.335	0	7.428.464
Årets resultat	0	0	5.865.666	185.000	6.050.666
Tilbageførte opskrivninger i året ..	0	-4.336.401	0	0	-4.336.401
Egenkapital, ultimo	125.000	1.417.728	7.415.001	185.000	9.142.729

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner	Tekniske anlæg og maskiner	Driftsmidler særlig konto	Driftsmidler særlig konto
	DRØ	SKM	DRØ	SKM
Kostpris primo	98.499	125.114	780.000	897.000
Tilgang	804.183	804.183	0	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	902.682	929.297	780.000	897.000
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	67.315	125.114	178.800	504.023
Årets afskrivning	37.086	201.045	69.600	98.244
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	104.401	326.159	248.400	602.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	798.281	603.138	531.600	294.733

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

Den offentlige vurdering pr. 1/10 2014 for udlejningsejendommene udgør kr. 1.700.000.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Prioritetsgæld	0	4.586.918
	0	4.586.918

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.343.000, er der givet pant i Holmevej 33, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.356.707.